
Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

2013 г. №

Об утверждении конкурсной комиссии 
для проведения конкурса на включение 
в кадровый резерв на замещение 
вакантных должностей муниципальной 
службы в Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве 
муниципальной службы в Катав-Ивановском муниципальном районе, утвержденного 
Решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 
17.12.2008 года№  745, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на включение в 
кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.(Приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  руководителя 
аппарата Администрации А.А. Захарова.
3. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
05.07.2013 года №716 «Об утверждении конкурсной комиссии для проведения 
конкурса на включение в кадровый резерв на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы в Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района» считать у т р а т и в ш и ^ р щ у ^

Е.Ю. Киршин



Приложение
к постановлению Администрации Катав-Ивановского

муниципального района 
от « А ?  2013 г. № ^ /7 ^

Состав комиссии для проведения конкурса на включение в кадровый резерв на 
замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Катав-

Ивановского муниципального района

1. Председатель комиссии:

Захаров Алексей Александрович -  Первый заместитель Главы Катав-Ивановского 
муниципального района -  руководитель аппарата Администрации

2. Секретарь комиссии:

Бисярина Алена Ю рьевна -  старший инспектор по кадрам юридического отдела 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района

3. Члены комиссии:
- Катунькина М арина Борисовна -  Заместитель Главы Катав-Ивановского 
муниципального района;

- Смольникова Светлана Борисовна -  начальник отдела муниципального заказа, 
координации потребительского рынка, цен и тарифов Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;

- Егорова Нина Михайловна -  начальник отдела бухгалтерского учета и контроля, 
главный бухгалтер Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

- Решетова Наталья Владимировна -  юрисконсульт юридического отдела 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.


